
田集发电厂汽机专业泵阀竞赛用物资采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00270893

二、采购单名称：田集发电厂汽机专业泵阀竞赛用物资采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：淮沪煤电有限公司田集发电厂

五、成交供应商：安徽鑫泽源管道工程有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-20 09:24:00

八、公告日期：2024-09-20

九、采购执行人联系方式：0554-2529195

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
方锉 中纹 262mm
SATA03955|把|中纹 262mm
SATA03955

18 把 13% 2024-09-30 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

泵阀竞赛工
器具采购

2

麻花钻头 直柄麻花钻
7.5*109mm SATA52675|套
|直柄麻花钻 7.5*109mm
SATA52675

4 套 13% 2024-09-30 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

泵阀竞赛工
器具采购

3
三角锉 齐头 中纹 262mm
SATA03991|把|齐头 中纹
262mm SATA03991

18 把 13% 2024-09-30 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

泵阀竞赛工
器具采购

4
锯条 双金属柔性锯条 24齿
SATA 93407|片|双金属柔性
锯条 24齿 SATA 93407

100 片 13% 2024-09-30 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

泵阀竞赛工
器具采购

5
扁平锉 齐头 中纹
320mmSATA 03916|把|齐头
中纹 320mmSATA 03916

36 把 13% 2024-09-30 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

泵阀竞赛工
器具采购

6
扁平锉 齐头 细纹
270mmSATA 03919|把|齐头
细纹 270mmSATA 03919

36 把 13% 2024-09-30 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

泵阀竞赛工
器具采购

7
直尺 钢直尺 SATA 91401
150mm|把|钢直尺 SATA
91401 150mm

9 把 13% 2024-09-30 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

泵阀竞赛工
器具采购

8
专用扳手 攻丝铰杠 1-
10mm|把|攻丝铰杠 1-10mm

6 把 13% 2024-09-30 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

泵阀竞赛工
器具采购
（世达
5045）

9

工业泵 多级泵 100D16*4 盘
根密封 带电机及底座|套
|多级泵 100D16*4 盘根密封
带电机及底座

2 套 13% 2024-09-30 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

集团公司泵
阀竞赛水泵
采购

10
研磨膏 粒度:500 包装规格
:50g/盒|金刚石|盒|粒度:500
包装规格:50g/盒

8 盒 13% 2024-09-30 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

泵阀比赛材
料采购（绿
色碳化硅）

11
划针 划针长度:135mm|根
|划针长度:135mm

10 根 13% 2024-09-30 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

泵阀竞赛工
器具采购

12
方锉 细纹 262mm
SATA03959|把|细纹 262mm
SATA03959

18 把 13% 2024-09-30 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

泵阀竞赛工
器具采购

13

研磨膏 粒度:800目 包装规
格:50g/盒|绿色碳化硅|盒
|粒度:800目 包装规格
:50g/盒

8 盒 13% 2024-09-30 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

泵阀比赛材
料采购

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



14

麻花钻头 直柄麻花钻
3*61mm SATA52630|套|直
柄麻花钻 3*61mm
SATA52630

6 套 13% 2024-09-30 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

泵阀竞赛工
器具采购

15

手工锯 铝合金方管钢锯
300mm SATA 93405|把|铝合
金方管钢锯 300mm SATA
93405

9 把 13% 2024-09-30 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

泵阀竞赛工
器具采购

16
三角锉 齐头 细纹
262mm|把|齐头 细纹
262mm

18 把 13% 2024-09-30 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

泵阀竞赛工
器具采购

17

定尺钢板 碳钢钢板
80*80*10mm 表面粗糙度
3.2|45#|块|碳钢钢板
80*80*10mm 表面粗糙度3.2

200 块 13% 2024-09-30 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

泵阀竞赛工
器具采购

18
蓝油 普鲁士蓝 22ml/支|支
|普鲁士蓝 22ml/支

6 支 13% 2024-09-30 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

美国太阳
PERMATEX
80038

19
记号笔 油性 蓝色 粗|支|油
性 蓝色 粗

40 支 13% 2024-09-30 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

泵阀竞赛工
器具采购

20
铰刀 不可调节手用铰刀
Φ8 H7级|把|不可调节手用
铰刀 Φ8 H7级

18 把 13% 2024-09-30 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

泵阀竞赛工
器具采购

发布日期：2024-09-20

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9826446e52d64d7aa6c90bef887c84d1
	2024-09-20T14:56:27+0800
	北京
	田集发电厂汽机专业泵阀竞赛用物资采购结果公告
	田集发电厂汽机专业泵阀竞赛用物资采购结果公告




